

# **TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS**

Østerbrogade 20  
9670 Løgstør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/02/2016**

---

**Robert Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS  
Østerbrogade 20  
9670 Løgstør

CVR-nr: 30825780  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetet

Selskabets aktivitet består i at drive tandklinikken på Østerbrogade i Løgstør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

## Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom 125.000 kr. ejes af LB Holding 1954 ApS.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 2.833.069        | 2.879.506        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -570.734         | -610.016         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>2.262.335</b> | <b>2.269.490</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.757.893       | -1.763.373       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 2    | -87.353          | -187.806         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>417.089</b>   | <b>318.311</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  | 3    | 161.963          | 76.448           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 4    | -55              | -1.435           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>578.997</b>   | <b>393.324</b>   |
| Ekstraordinære indtægter .....   |      |                  | 14.709           |
| Ekstraordinære omkostninger .....  |      |                  | -864             |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                              |      | <b>578.997</b>   | <b>407.169</b>   |
| Skat af årets resultat .....   | 5    | -146.235         | -110.813         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>432.762</b>   | <b>296.356</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 400.000          | 1.500.000        |
| Overført resultat .....  |      | 32.762           | -1.203.644       |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>432.762</b>   | <b>296.356</b>   |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |          | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>6</b> | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Grunde og bygninger .....                         |          | 1.120.000        | 1.160.000        |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |          | 125.874          | 188.212          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 0                | 45.014           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>7</b> | <b>1.245.874</b> | <b>1.393.226</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>1.245.874</b> | <b>1.393.226</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 79.441           | 91.986           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |          | 10.181           | 1.959            |
| Tilgodehavende skat .....                         |          |                  | 16.800           |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 5.107            | 16.899           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>94.729</b>    | <b>127.644</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 0                | 665.277          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |          | <b>0</b>         | <b>665.277</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 585.034          | 834.884          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>679.763</b>   | <b>1.627.805</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.925.637</b> | <b>3.021.031</b> |



# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |          | 1.153.056        | 1.113.418        |
| Forslag til udbytte .....  |          | 400.000          | 1.500.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>8</b> | <b>1.678.056</b> | <b>2.738.418</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 8.338            | 8.085            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>8.338</b>     | <b>8.085</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          |                  | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          |                  | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 94.496           | 80.854           |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 23.300           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 121.447          | 193.674          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>239.243</b>   | <b>274.528</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>239.243</b>   | <b>274.528</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>1.925.637</b> | <b>3.021.031</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2015</b>      | <b>2014</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.592.707        | 1.655.455        |
| Pensionsbidrag                        | 118.574          | 67.135           |
| Andre omkostninger til social sikring | 46.612           | 40.783           |
|                                       | <u>1.757.893</u> | <u>1.763.373</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <b>2015</b>   | <b>2014</b>    |
|--|---------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Immaterielle aktiver                             | 0             | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner                     | 62.338        | 102.791        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 0             | 45.015         |
| Ejendom  | 40.000        | 40.000         |
| Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver | 14.985        | 0              |
|  | <u>87.353</u> | <u>187.806</u> |

## 3. Andre finansielle indtægter

|                            | <b>2015</b>    | <b>2014</b>   |
|----------------------------|----------------|---------------|
|                            | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Renter og udbytter         | 25.311         | 12.306        |
| Realiserede kursgevinster  | 136.652        | 0             |
| Urealiserede kursgevinster | 0              | 64.142        |
|                            | <u>161.963</u> | <u>76.448</u> |

**4. Øvrige finansielle omkostninger**

|                      | <b>2015</b> | <b>2014</b>  |
|----------------------|-------------|--------------|
|                      | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   |
| Renter               | 55          | 1.435        |
| Urealiserede kurstab | 0           | 0            |
|                      | <b>55</b>   | <b>1.435</b> |

**5. Skat af årets resultat**

|                                    | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 145.982        | 125.391        |
| Ændring af udskudt skat            | 253            | -14.578        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>146.235</b> | <b>110.813</b> |

**6. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

|                                     | <b>Goodwill</b> | <b>Software</b> |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                     | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>      |
| Kostpris primo                      | 400.000         | 50.000          |
| Tilgang                             | 0               | 0               |
| Afgang                              | 0               | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>400.000</b>  | <b>50.000</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | 400.000         | 50.000          |
| Årets afskrivning                   | 0               | 0               |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>400.000</b>  | <b>50.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og Produktionsanlæg<br>bygninger<br>kr. | og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--------------------|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 1.246.861                                      | 767.838            | 360.119                   |
| Tilgang                             | 0  | 0                  | 0                         |
| Afgang                              | 0  | -28.551            | 360.119                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.246.861</b>                               | <b>739.287</b>     | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | 86.861   | 579.626            | 315.105                   |
| Årets afskrivning                   | 40.000   | 62.338             | 0                         |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0  | -28.551            | 315.105                   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>126.861</b>                                 | <b>613.413</b>     | <b>315.105</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.120.000</b>                               | <b>125.874</b>     | <b>0</b>                  |

## 8. Egenkapital i alt

|                           | Anparts-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud<br>kr. | Hensat til<br>udbytte<br>kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                    | 1.113.418                   | 1.500.000                    |
| Udbetalt udbytte          |                            |                             | -1.500.000                   |
| Korrektion tidligere år   |                            | 6.876                       |                              |
| Fra årets resultat        |                            | 32.762                      | 400.000                      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>1.153.056</b>            | <b>400.000</b>               |

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, 500.000 kr. i selskabets ejendom, er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld